A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da 
Lei n. 5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi 
exigida pelo órgão fiscalizador. 

2. 10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 92.500,00 (noventa e dois mil e 
quinhentos reais), conforme se verifica no anexo I deste artefato.  

3. 11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 
específicos consignados no Orçamento do Município de Junqueiro/AL. 
11.2.

[...]

 Ponto de Apoio José Carlos da Silva (Povoado Pau Bento) – 01 equipamento;  
 Ponto de Apoio Dedir Calheiros Filho (Povoado Brejo dos Bois) – 01 equipamento; 
 Ponto de Apoio Povoado Laranjeiras – 01 equipamento.   

5. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

O valor estimado para a pretensa contratação é de R$ 92.500,00 (noventa e dois mil e quinhentos reais), 
consoante tabela em anexo. 

6. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO  

A solução escolhida que apresentou um melhor resultado para a necessidade divulgada consiste na 
contratação de empresa especializada para aquisição e instalação de equipamentos para registro de ponto